主旨：

說明：

財團法人台北市客家文化基金會

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年2月13日

發文字號：
北客基會字第1120400002號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件一2023全球客家串流計畫徵件簡章公告版0213.pdf

​檢送本會112年辦理「2023全球客家串流計畫」徵件簡章

1份，惠請轉知所屬機關、單位、學校協助發布訊息並踴

躍參加，請查照。

一、

二、

​

本次徵件報名期間為即日起至112年4月7日（五）截止，

請將報名申請表及計畫書相關資料等，以電子郵件寄至h
akka.project21@gmail.com，逾期恕不受理。

相關活動申請文件請參考附件簡章或至「全球客家串流

計畫」臉書專頁（www.facebook.com/-hakkaprojects）及

「臺北市客家文化主題公園」官網（https://ssl.thcp.org.t
w/）查詢，或洽詢（02）2369-1198分機300許小姐或分機

503徐小姐。

正本：財團法人台北市文化基金會、臺北市政府文化局、國立中央大學、國立陽明交

通大學客家文化學院、國立陽明交通大學、國立中央大學客家學院、國立聯合

大學客家研究學院、國立高雄師範大學客家文化研究所、國立臺北藝術大學文

化資源學院、國立臺北藝術大學博物館所、國立清華大學、國立臺灣大學、國

立臺灣大學人類學系暨研究所、國立臺灣大學客家研究中心、國立臺灣藝術大

學藝術管理與文化政策研究所、國立臺灣師範大學 國際與社會科學學院、國立

臺灣師範大學 音樂學院、國立臺灣師範大學表演藝術研究所、國立臺南藝術大

學、國立彰化師範大學、東海大學、國立臺中教育大學、桃園縣政府文化局桃

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10087臺北市中正區汀州路三
段2號

承辦人
：
許瑞君
電話
：
02-23691198#300
傳真
：
​
電子信箱
：
thcf.229@gmail.com

1120004068

總收文　112/02/14

第1頁，共2頁

​ 園館演藝廳、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立屏東大學、國立台東大

學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大學圖書館、國立雲林

科技大學、國立成功大學、國立故宮博物院、臺北市立美術館、桃園市政府文

化局(系統資料)、新竹市政府(系統資料)
副本： 112/02/13

17:40:05

第2頁，共2頁